

Dansk Petanque Forbund

Årsrapport 2020



Indhold

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3

Ledelsesberetning

Oplysninger om forbundet	7
Beretning	8

Årsrapport 1. januar – 31. december

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

Resultatfordeling

Årets overskud på 264 tkr. kr. foreslås overført til kontoen for overført resultat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020, 987 tkr.

Beretning

Dansk Petanque Forbunds regnskab for 2020 giver et retvisende billede af aktivitetsniveauet og den daglige drift 2020, da der grundet Covid-19 var aflysninger af stort set alle vores aktiviteter.

Resultatfordeling

Resultatet anses for tilfredsstillende i forhold til årets budget, grundet Covid 19 situationen. Årets resultat foreslås overført til kontoen for overført resultat.

Årets aktiviteter

De aktiviteter, der var budgetteret med, er i stort omfang aflyst, grundet Covid 19.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2021

Forbundet har forlænget ansættelsen af landstræneren for 2021.
Der budgetteres i 2021 med et underskud på 274.000 kr.

Begivenheder indtruffet efter den 31. december 2020

I perioden fra regnskabsårets slutning til aflæggelsen af årsrapporten er der ikke indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Årsrapport 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2020	Budget 2020	2019
Indtægter				
Tilskud	1	1.545.317	1.546.000	1.547.970
Kontingenter og licenser	2	79.800	79.600	79.320
Mesterskaber	3	22.800	440.000	452.684
Turneringsafgifter	4	6.400	3.000	2.010
Bannerreklame		5.651	12.000	11.500
Varesalg		6.920	5.000	12.003
Indtægter i alt		1.666.888	2.085.600	2.105.487
Udgifter				
Kontingenter		8.730	9.110	6.603
Mesterskaber	5	9.478	138.000	132.251
DIF kollektiv forsikring		14.721	15.000	13.281
EM-VM		1.965	230.000	261.715
Svenskerlandskamp og NM Veteran		1.085	13.000	16.898
Euro-Cup		0	8.000	8.247
Pins som gaver		6.875	0	0
Tøjgarderobe		37.908	30.000	21.960
Køb af grise		16.182	15.000	4.906
Eliteudvalg		135.353	298.000	184.713
Projekter (udv. Konsulent)		3.073	27.000	4.312
Turneringsudvalg		5.806	17.000	15.627
Træner- og dommerudvalg		8.755	85.500	64.111
PR- og kommunikationskordinator		0	10.000	6.653
Sekretariat, admin. og udviklingskonsulent	6	1.091.088	1.184.500	1.107.915
Bestyrelse	7	61.814	122.000	95.140
Udgifter i alt		1.402.833	2.202.110	1.944.332
Årets resultat		264.055	-116.510	161.155
Disponering				
Overført til egenkapital		264.055	-116.510	161.155

Årsrapport 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2020	2019
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.047</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>4.047</u>
Likvide beholdninger		<u>1.592.343</u>	<u>1.327.329</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.592.343</u>	<u>1.331.376</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.592.343</u></u>	<u><u>1.331.376</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital i alt			
Egenkapital, primo		987.009	825.854
Årets resultat		<u>264.055</u>	<u>161.155</u>
Egenkapital i alt		<u>1.251.064</u>	<u>987.009</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Feriepenge til indefrysning		<u>0</u>	<u>34.459</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>34.459</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Mellemregning, DIF		210.722	172.246
Indefrysning til feriefonden		85.625	0
Anden gæld - kreditorer		<u>44.931</u>	<u>137.662</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>341.278</u>	<u>309.908</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>341.278</u>	<u>344.367</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.592.342</u></u>	<u><u>1.331.376</u></u>

Årsrapport 1. januar - 31. december

Noter

	2020	Budget 2020	2019
1 Tilskud			
Danmarks Idrætsforbund, tilskud	1.534.000	1.534.000	1.535.789
Slots- og Kulturstyrelsen	<u>11.317</u>	<u>12.000</u>	<u>12.181</u>
	<u><u>1.545.317</u></u>	<u><u>1.546.000</u></u>	<u><u>1.547.970</u></u>
2 Medlemskontingenter og licenser			
Klubkontingenter	76.200	78.600	78.600
Dagslicenser	0	0	720
Andre indbetalinger	<u>3.600</u>	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<u><u>79.800</u></u>	<u><u>79.600</u></u>	<u><u>79.320</u></u>
3 Mesterskaber			
Regionalspillet	22.800	110.000	106.400
Danmarksserie	0	104.000	104.000
Divisionsspillet	0	120.000	120.000
Veteran Cup	0	20.000	18.800
Vinterlandsturnering	0	6.000	25.194
DM seniorer	<u>0</u>	<u>80.000</u>	<u>78.290</u>
	<u><u>22.800</u></u>	<u><u>440.000</u></u>	<u><u>452.684</u></u>
4 Turneringsafgifter			
Veterankvalifikation	<u>6.400</u>	<u>3.000</u>	<u>2.010</u>
	<u><u>6.400</u></u>	<u><u>3.000</u></u>	<u><u>2.010</u></u>

Årsrapport 1. januar - 31. december

Noter

	2020	Budget 2020	2019
5 Mesterskaber			
Rangliste	0	2.000	1.760
SommerLandsturnering, Bro og færge	0	85.000	79.623
VinterLandsturnering, Bro og færge mm.	7.500	6.000	5.838
Danmarks mesterskaber	1.978	45.000	45.030
	<u>9.478</u>	<u>138.000</u>	<u>132.251</u>
6 Sekretariat og administration			
Husleje	31.503	30.000	30.750
Internet, DIF servere mm.	43.475	75.000	34.285
Etablering af EDB	59.220	65.000	26.542
Telefon sekr.	6.712	3.500	5.796
Forsikringer	6.715	9.500	5.163
Porto og gebyrer	11.298	5.500	4.969
Tryksager og kontorartikler	978	11.000	8.581
Maskiner, hard- og software m.m.	10.824	20.000	24.092
Kursusudgifter	21.860	15.000	15.643
Bogholderifunktion DIF	65.939	63.000	57.000
Lønninger m.m	396.250	404.000	358.335
Udviklingskonsulent	436.314	482.000	536.759
Personaleudgifter og uddannelse	0	1.000	0
Sekretariat og administration	<u>1.091.088</u>	<u>1.184.500</u>	<u>1.107.915</u>
7 Bestyrelse			
Interne og eksterne møder	5.199	35.000	12.959
Telefontilskud	2.400	5.000	2.400
Rejse- og opholdsudgifter	37.989	37.000	51.412
Repræsentation og gaver	2.928	2.000	1.383
Aktiviteter og uddannelse	0	3.000	671
Repræsentantskabsmøde	13.298	40.000	26.315
Bestyrelse	<u>61.814</u>	<u>122.000</u>	<u>95.140</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Friis

Bestyrelse

På vegne af: Dansk Petanque Forbund

Serienummer: PID:9208-2002-2-561313818413

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-03-25 15:52:55Z

NEM ID 

Anni Hejendorf Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: Dansk Petanque Forbund

Serienummer: PID:9208-2002-2-889431094008

IP: 93.166.xxx.xxx

2021-03-25 17:04:40Z

NEM ID 

Henrik Toft

Bestyrelse

På vegne af: Dansk Petanque Forbund

Serienummer: PID:9208-2002-2-024928209789

IP: 213.214.xxx.xxx

2021-03-26 04:43:04Z

NEM ID 

Bjarne Lomholt

Bestyrelse

På vegne af: Dansk Petanque Forbund

Serienummer: PID:9208-2002-2-677906258911

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-03-26 09:50:16Z

NEM ID 

Jan Sejberg Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: Dansk Petanque Forbund

Serienummer: PID:9208-2002-2-747642008890

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-03-26 10:18:36Z

NEM ID 

Erik Barfod

Bestyrelse

På vegne af: Dansk Petanque Forbund

Serienummer: PID:9208-2002-2-518225446765

IP: 5.33.xxx.xxx

2021-03-26 10:54:07Z

NEM ID 

Jakob Kristian Lindeløv

Bestyrelse

På vegne af: Dansk Petanque Forbund

Serienummer: PID:9208-2002-2-995290067899

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-03-31 08:47:12Z

NEM ID 

Ulrik B Vassing

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:77180494

IP: 85.204.xxx.xxx

2021-03-31 09:19:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3VOEIPCEYV-L7GZP-HLDX2-OM1MZ-H3E5N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Friberg Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-581919933839

IP: 79.142.xxx.xxx

2021-03-31 11:02:22Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>